
 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA DIREZIONE GENERALE 

Ufficio VI - Ambito territoriale per la provincia di LECCE 

Servizio  Personale Docente: Organici, Mobilità e Reclutamento 

 

IL DIRIGENTE 

 
Vista l’Ipotesi di C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 
personale docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2017/18, siglato dalle OO.SS. di 

categoria in data 21/06/2017; 

Viste le domande di utilizzazione e assegnazione provvisoria prodotte dal personale 

Docente relativamente alla Scuola d’Istruzione Secondaria di 1° e 2° Grado per 
l’a.s. 2017/18; 

Viste le comunicazioni relative alle disponibilità; 

Viste le graduatorie definitive delle assegnazioni provvisorie del succitato personale 

interessato all’operazione in questione, pubblicato con nota prot. n. 13259 del 
31.8.2017; 

DISPONE 

Limitatamente all’a.s. 2017/18, le Utilizzazioni e Assegnazioni Provvisorie di cui agli 

allegati elenchi che fanno parte integrante del presente dispositivo. 
 

A028 
CAPPELLO DARIO ASS.PROV. PROV. I.C. PORTOCESARIO I.C. MONTERONI 2 

POLO 

VANTAGGIATO TATIANA ASS.PROV. PROV. I.C. CAMPI SAL.NA I.C. SURBO 

MARZO MICHELE 
GIUSEPPE 

ASS.PROV. PROV. I.I.S.S. VESPUCCI A047 I.C. ALLISTE 

VERRIENTI CLAUDIA ASS.PROV. PROV. 
INTERPROVINCIALE 

BRINDISI 10 ORE CALIMERA+9 
ORE MURO LECCESE 

VIGNA GRAZIA ASS.PROV. PROV. 
INTERPROVINCIALE 

TARANTO GALLIPOLI 3° 

MERCURI ELISA T ASS.PROV. PROV. 

INTERPROVINCIALE 

TARANTO IC PORTOCESAREO 

CAPPELLO ANGELICA ASS.PROV. PROV. 
INTERPROVINCIALE 

TARANTO IC MELISSANO 

CICCARESE ADELAIDE ASS.PROV. PROV. 

INTERPROVINCIALE 

BARI IC CASARANO CPIA 

 

A056 STRUMENTO MUSICALE 
PAPA CHIARA AB56 ASS.PROV. PROV. 

INTERPROVINCIALE 
AP I.C. GAGLIANO DEL 

CAPO 

MANZOLELLI 
ALESSANDRO 

AC56 ASS.PROV. PROV. 
INTERPROVINCIALE 

MT I.C. CORSANO 

CALO’ LOREDANA AK56 ASS.PROV. PROV. 
INTERPROVINCIALE 

PT I.C. APULIA TRICASE 

CANIGLIA 
ROBERTA 

AJ56 ASS.PROV. PROV. 
INTERPROVINCIALE 

VE I.C. CORSANO 

 

A001 
IANNE DONATELLA UTILIZZAZIONE 

PROV. 

SENZA SEDE A.GRANDI 

(8ORE+2DISP)+ 
GALATEO 8 ORE 

LEDDA GIANGAVINA ASS.PROV. PROV. I.C. SUPERSANO IC CAVALLINO 

PERRONE ANTONELLA ASS.PROV. PROV. 
INTERPROVINCIALE 

FG I.C. SUPERSANO 

 

MIUR.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE(U).0013344.01-09-2017



 
 
A030 
LIACI ANNA GLORIA UTILIZZAZIONE PROV. SENZA SEDE IC TAVIANO   

    

 
AB25 
DE MATTEIS MONICA 
PASQUALINA 

UTILIZZAZIONE PROV. IC SUPERSANO 9 ORE MELISSANO+9 
ORE CASARANO 3° 

 

 
Cognome e nome Classe di 

concorso 
movimento titolarità assegnazione 

SERRA 
Luigi 

A018 Assegnazione provv. 
Provinciale 

IISS Bottazzi 
Casarano 

1c. Liceo Comi  
Tricase 

 

 

 
 

Cognome e nome Classe di 

concorso 

movimento titolarità assegnazione 

MORCIANO 
Gabriella 

A018 Assegnazione provv. 
Interprovinciale 

BRINDISI 1c. IISS Bottazzi 
Casarano 

 

SERRA 
Licia 

A018 “ Puglia Ambito 
0011 

BRINDISI 

 8+10serale  
La Porta-Falc.Bors. 

Galatina 

FABRIZIO 
Elena Maria 

A019 Assegnazione provv.  
Provinciale 

Puglia Ambito  
0019 

IISS Otranto 

9 L. Class. Virgilio 
+6+3serale 

 L. Artistico Lecce 

PLANTERA 
Massimo Cosimo 

A019 Assegnazione provv. 
Interprovinciale 

TARANTO 1c. IISS  
Otranto 

 

ALFARANO 
Angela Maria 

A019 “ Puglia Ambito 
0011 

BRINDISI 

L. Classico (9+9) 
 L. Scientifico 

 Casarano 

ANTONACI 
Geni 

A045 Assegnazione provv. 
Provinciale 

IPSEO  
Santa Cesarea T. 

1c. IISS 
 Martano 

 

MAGGIORE 
Giuseppa 

“ Assegnazione provv.  
Interprovinciale 

COMO IISS Martano 
(11serale+8serale) 

DePace Lecce 

FERSINI 

Agnese Carla 

“ “ VERONA 1c ITE 

 Olivetti  
Lecce 

MELICA 
Rita 

“ “ Torino ITC Bachelet 
Copertino (14+4) 

Moccia Nardò 

CAVALLO 
Caterina 

“ “ BERGAMO ITC Casarano 
(12+6serali)   ITC 
Maglie 

GRECO 
Giampiero 

“ “ BARI 1c IPSEO 
 Santa Cesarea T. 

 

MIRIZZI 
Stefania 

“ “ PARMA 1c. Cezzi De Castro 
Maglie 

 

 
 
          Il Dirigente 

                                                                                           Vincenzo Nicolì 
 
 

 



 
-AI DIRIGENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE DELLA PROVINCIA                 

-AI DIRIGENTI DEGLI UST DELLA REPUBBLICA  LORO SEDI 
-AL DIRIGENTE USR PER LA PUGLIA - BARI 
-AL SITO WEB  SEDE 

-ALLE OO.SS. PROVINCIALI DEL COMPARTO SCUOLA – LORO SEDI 

 


		2017-09-01T16:11:47+0000
	NICOLI' VINCENZO




